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انجمن؛ پشتوانه 
کودکان بی سرپرست

 ورود کارچاق کن ها 
به بورس

استانهااقتصاد
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درگفتوگوبامدیرعاملانجمن
مددکاریامامزمان)عج(مطرحشد:

روزنهوروددلالانبهبازارمواداولیه
کجاست؟

نزدیک به 50 سال پیش در گوشه ای از 
شهر اصفهان عده ای از خیرین دور هم 
جمع شدند تا امنیت و آرامش را برای 
خانواده های بی سرپرســت به وجود 
آوردند. از همین رو با تأسیس انجمن 

مددکاری امام زمان)عج( ...

این روزها در بازار بــورس بیش از ۱50 
شــرکت بورســی از میان ۸00 شرکت 
بازدهی بالغ بر ۱۹0 واحــدی را تجربه 
می کنند. در این چند ســال اخیر توجه 

اکثر سرمایه داران بیشتر ...

حسام الدین آشنا، مشاور فرهنگی رئیس جمهور در توئیتی در واکنش به تهدید هواپیمای ایرانی توسط جنگنده  آمریکایی 
نوشت: کسی که جان رهبرانش را دوست دارد با جان مسافران ما بازی نمی کند. او این توئیت را با هشتگ ماهان ایر منتشر کرد.

تصاویری از کودکان مجروح تهاجم ۲ جنگنده به هواپیمای ماهان در بیمارستان رسول اعظم بیروت را ببینید.
 منبع: نور نیوز 
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علتنرسیدناستقلالبهپرسپولیس؛

فرهاداصلانیوهنگامهقاضیانیرویپوسترمستند

آبی ها از خودی ضربه خوردند

»خط باریک قرمز« در صف اکران ایستاد
پوستر جدید مستند »خط باریک قرمز« با طراحی مهدی رایگانی در آستانه اکران این فیلم رونمایی شد. فیلم مستند-داستانی 
»خط باریک قرمز« به کارگردانی فرزاد خوشدست که قرار بود نوروز امســال اکران شود با تغییراتی در پایان بندی آن نسبت به 

نسخه جشنواره اکران خود را از دوشنبه ۶ مردادماه   ...

سرمقاله

یادداشت

تبیینسفرنخستوزیرعراقبهایران

گامی جدید در روابط تهران- بغداد 
برداشته شد

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

»مصطفی کاظمی«، نخست وزیر عراق، در سفری دو روزه و در 
رأس یک هیئت بلندپایه اقتصادی و سیاسی وارد تهران شد. 
نحوه استقبال از او و همچنین برنامه دیدارهای وی، بیانگر سفر 
متفاوت وی به ایران اســت. کاظمی در بدو ورود، از سوی رضا 
اردکانیان، وزیر نیروی ایران، مورد استقبال قرار گرفت. انتخاب 
اردکانیان برای استقبال از نخست وزیر عراق، می تواند متضمن 

پیام های خاصی باشد.
ابعاد اقتصادی و سیاسی سفر

 روابط تجاری ایران و عراق بعد از اســتعفای »عادل 
عبدالمهدی« از پست نخست وزیری دچار تلاطم های زیادی 
شــد و بعد از آنکه الکاظمی نیز به عنوان نخســت وزیر جدید 
انتخاب شد، این مشکلات پابرجا ماند تا اینکه با سفر الکاظمی 
به ایران در چند روز اخیر به نظر می رسد مشکلات به وجود آمده 
در حال برطرف شدن است. دو مشکلی که ایران در تجارت با 
عراق با آن روبه رو بود، نخست بسته شدن مرزهای مشترک دو 
کشور به دلیل شیوع کرونا بود که این مسئله باعث زیان فراوانی 
برای ایران شد و ورودی ارز به کشور را کاهش داد، حال به نظر 
می رســد مرزها به طور کامل درحال بازگشایی هستند و این 
می تواند خبر بسیار خوبی برای افزایش صادرات غیرنفتی باشد. 
مشکل دوم نیز مربوط به طلب پنج میلیارد دلاری ایران از عراق 

بابت صادرات گاز و برق به این کشور است، ..

دربارهوعدهترامپبرایتولیدواکسنکرونا

 کسانی که کرونا را نادیده گرفتند 
و تقاص پس دادند

عباس عبدی/ فعال و تئوریسین سیاسی: در میان 
سیاست مداران جهان سه نفر بیش از دیگران از کرونا ضربه 
خوردند. ترامپ، بوریس جانســون نخســت وزیر بریتانیا و 
بولسونارو رئیس جمهور برزیل. در این میان بوریس جانسون 
کرونا هم گرفت تا نزدیکی آن دنیا رفت و برگشــت. چرا این 
سه تن ضربه خوردند؟ چون در برابر کرونا لودگی کرده و آن 
را بی اهمیت تلقی کردند. ماسک زدن را نپذیرفتند و خلاصه 
گمان کردند یا تبلیغ کردند که کرونا چیز مهمی نیست. ولی 
بد نیست امروز سوم مردادماه نگاهی بیندازیم به وضعیت آمار 
تقریبی عوارض کرونا یا بیماری کووید-۱۹ در این سه کشور. 
آمریکا با چهار میلیون مبتلا و حــدود ۱45 هزار فوتی اول 
است. برزیل با ۲/۲ میلیون مبتلا و ۸۲ هزار فوتی دوم است. 
بریتانیا با 300 هزار مبتلا در رتبه دهم اســت، ولی با 45/5 
هزار فوتی سوم است که در اصل تعداد فوتی ها اهمیت دارد. 
شاید بگویید جمعیت آن ها زیاد است. بله. ولی در این مورد 
هم وضع این سه کشور خراب است. متوسط تعداد فوتی ناشی 
از ویروس کرونا به یک میلیون نفر جمعیت در جهان حدود 
۸0 نفر اســت، در آمریکا 440 نفر، در برزیــل 3۸5 نفر و در 
بریتانیا ۶70 نفر. پس ملاحظه می کنید که از هر نظر این سه 
کشور در صدر و رتبه های بالا هستند. روشن است که شاخص 
محبوبیت روســای جمهور آن ها رو به کاهش باشد. بدتر از 
همه وضع ترامپ است، چون هنوز در میانه بحران کروناست 
و ۱00 روز دیگر انتخابات آمریکا است و درعین حال تفاوت 
آرای او با جو بایدن نامزد دموکرات ها نزدیک به هفت درصد 
است و این تفاوت برای انتخابات آمریکا بسیار زیاد است. هر 
چند هنوز هیچ چیز قطعی نیست، ولی روشن است که ترامپ 
باید به دنبال رو کردن برگ برنده ای باشد تا فضا را به نفع خود 
تغییر دهد. این برگ برنده بیش از هر چیزی می تواند واکسن 
کووید-۱۹ باشــد. احیای اقتصاد آمریکا شاید زمان بر باشد. 
توافق با چین یا ایران یا... خیلی سخت است و در کوتاه مدت 
نشدنی است. انجام وعده های کرونایی و پرداخت پول به افراد، 
شاید ممکن باشــد ولی برای بورس آمریکا خطرناک خواهد 
بود. همین الان هم بر اثر فشار ترامپ است که مقادیر زیادی 
سرمایه به وال استریت تزریق شد تا سقوط نکند. بنابراین باید 
درباره کرونا کاری کرد. نخســتین اقدام ترامپ در این مورد 
تغییر سیاســت تبلیغاتی بود. او خودش به تازگی ماسک زد 
و اخیراً نیز درخواســت کرده دیگران نیز ماسک بزنند. ولی 
اینها جز اذعان به نادرستی سیاست های قبلی کمک موثری 
به او نمی کند. در واقع اکنون ایالات متحده در سطح جهان 
دچار مشکل اعتبار شده است. اعتبار این دولت و حتی ملت 
با چالش جدی مواجه شده است. تنها چیزی که می تواند تا 
حدی این اعتبار را بازسازی کند، پیشگامی در تولید واکسن 
است. ولی به نظر می رسد که کشورهای دیگر به ویژه بریتانیا 
و چین گام های بزرگ تری در این راه برداشــته اند و احتمال 
می رود که آن ها افتخار تولید واکسن را به نام خود ثبت کنند 
و این نیز یک شکست دیگر برای ایالات متحده است که هم 
از نظر پــول و هم از نظر دانش و هــم از حیث فن آوری رتبه 
اول جهان بود، ولی در عمل نتوانســته است واکسن کرونا را 
زودتر از دیگران تولید کند. ترامــپ در وضعیتی قرار گرفته 
که رهبران حزب دموکرات ویــروس کرونا را ویروس ترامپ 

نام گذاری  کرده اند. 
خبر نیوز

       ادامه در صفحه2

شلیک از پنجره کنسولگری ها
چیندرمقابلهبهمثلباآمریکاکنسولگریآمریکادرشهرچنگدورابست!

سیاست

شکایترضاییکوچیازمیرسلیمبههیئتنظارتبررفتارنمایندگانمجلس

تک این نماینده و پاتک آن نماینده!
بهارستانِ تازه واردها روزهای جالبی را سپری می کند. به همین دلیل تیتر شماره قبل ما »مجلس شگفتی ها« شد و کاش می شد 
همین تیتر را دوباره بزنیم. روزهای پایانی هفته گذشته که مملو از اخبار متفاوت درباره مجلس بود خبر شکایت میرسلیم از قالیباف 
مدام »ترند« می شد و بسیاری آن را »تک میرسلیم« به هیئت رئیسه نامیدند. حالا خبر بعدی از این بهارستان شگفت انگیز را رضایی 

کوچی نماینده مردم جهرم منتشر کرده است...
2

تهدید هوایی 
ماهان  

هواپیمایایرانیدرآسمانلبنانموردتعرض
دوجنگندهقرارگرفت!

»پرواز مسافربری هواپیمایی ماهان به مقصد بیروت، اندکی پیش از پرواز  یلدا توکلی / گروه  حوادث
   tavakoli.yalda11@gmail.com مورد هجوم یک هواپیمای جنگنده قرارگرفت«. این خبراول بود که همه را

شوکه کرد. در اثر این تهاجم، هواپیمای ایرانی مجبور به فرود سریع شد که 
در اثر آن تعدادی از مسافران آسیب دیدند و گویا حال یکی از مصدومان مساعد نیست. بعد خبر کوتاه دیگری منتشر شد 
»دو جت جنگنده در آسمان سوریه برای هواپیمای مسافربری ماهان به مقصد لبنان ایجاد مزاحمت کردند و خلبان پرواز در 
واکنش به این مسئله مجبور شد سطح پرواز هواپیما را به طور ناگهانی کاهش دهد که این مسئله باعث مجروح شدن چند 
سرنشین هواپیما شد.« گویا مجروحان هواپیمای ماهان پس از فرود در فرودگاه بیروت در حال مداوا و رسیدگی هستند. 
یک منبع در هواپیمایی لبنان به شبکه خبری المیادین گفت: به نظر می رسد جنگنده ای که برای هواپیمای مسافربری ایران 
در حریم هوایی سوریه مزاحمت ایجاد کرده آمریکایی بوده است. اما ماجرا از این قرار است که هواپیمای ایرانی با شماره 
پرواز ۱۱۵2 از تهران عازم بیروت پایتخت لبنان بود که پس از عبور هواپیمای جنگنده ناشناس از فاصله ایمنی استاندارد و 
نزدیک شدن به هواپیمای مسافری مجبور به تغییر وضعیت سریع شد. با توجه به منطقه وقوع این رخداد و مکالمه خلبان 
جنگنده با خلبان هواپیمای ماهان گمانه هایی در مورد اسرائیلی یا آمریکایی بودنهواپیمای جنگنده وجود داشت، اما زود رد 
شد. به استناد خبر منتشر شده در خبرگزاری ها »جنگنده های آمریکایی که به هواپیمای مسافربری ایرانی تعرض کرد و 
تصویر آن در رسانه ها منتشر شد، از نوع F15E، در آسمان الانبار عراق به وسیله هواپیمای KC2 Voyager سوخت گیری 
کرد«. چند ساعت بعد و به اســتناد گزارش فارس، روزنامه صهیونیستی جروزالم پست اســرائیلی بودن جنگنده )یا 
جنگنده های( متجاوز به هواپیمای مسافربری ایران را تأیید کرد. با این وجود ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد جنگنده ای 

که برای هواپیمای ایرانی مزاحمت ایجاد کرده اسرائیلی نبوده است.
 مسافران مصدوم ایرانی نبودند

یک منبع آگاه در یکی از نهادهای رصد ترافیک هوایی به خبرگزاری مهر گفت: در اثر این کاهش ارتفاع تعدادی از 
مسافران لبنانی به دلیل نبستن کمربند دچار مصدومیت شدند ولی مسافران ایرانی میان مصدومان نبودند. 

 واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه
سیدعباس موسوی ســخنگوی وزارت امور خارجه در رابطه با حادثه هواپیمای ماهان که عازم بیروت بود، اظهار 
داشت: جزئیات این حادثه در دست بررسی است و پس از تکمیل اطلاعات اقدامات لازم سیاسی و حقوقی به عمل خواهد 
آمد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: در عین حال در تماس مجید روانچی سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان 
ملل متحد با آقای گوترش دبیرکل آن سازمان صراحتاً تأکید شده است که چنانچه هر حادثه ای در مسیر برگشت برای این 

هواپیما اتفاق افتد جمهوری اسلامی ایران آمریکا را مسئول آن خواهد شناخت. 
مسافر خاص ماهان

در واقع پس از ایجاد مزاحمت برای هواپیمای مسافربری ایرانی در مرز عراق و سوریه، گمانه زنی ها درباره سرنشینان 
این پرواز آغاز شد. در همین راستا پیگیری های خبرگزاری تسنیم از منابع مطلع حاکیست برخلاف برخی شایعات، هیچ 

شخصیت سیاسی یا نظامی در هواپیمای ماهان که مورد تهدید جنگنده ها قرار گرفت حضور نداشته است.
اقدام به موقع ایران

به استناد خبر خبرگزاری ایلنا سازمان هواپیمایی کشوری بر اساس مفاد ضمیمه ۱3 پیمان شیکاگو ضمن برقراری 
تماس با طرف سوری، خواستار بررسی سریع و دقیق رویداد شد و تیم فنی بررسی سوانح ایران نیز از دقایق اولیه پس از 

ورود هواپیمای ماهان به فرودگاه امام خمینی، بررسی فنی رویداد را آغاز کردند. 
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پیشنهادهای»نسلفردا«برایروزهایکرونایی

 فیلم سینمایی »جایی برای فرشته ها 
نیست« به کارگردانی سام کلانتری منتشر 
شــد. این فیلم دربــاره دختــران تیم ملی 
»اسکیت هاکی« ایران و مشکلات پیچیده 

آنها در راه مسابقات آسیایی کره است.

»ســگ تازی« یک فیلم آمریکایی در 
سبک جنگی به کارگردانی آرون اشنایدر و 
نویسندگی تام هنکس اســت. تام هنکس 
همچنین تهیه کننده و از بازیگران فیلم هم 
هست. این اثر دیدنی را دوبله بخرید و ببینید. 

 قسمت پنجم سریال »آقازاده« با موضوع 
بســیار خاصی که دارد منتشر شــد. در این 
مجموعه امین تارخ، امیر آقایی، مهدی سلطانی، 
ثریا قاســمی، لعیا زنگنه، جمشید هاشم پور، 

سینا مهرادو...حضور دارند .   

کلینت ایستوود در پی دریافت 
غرامت میلیون دلاری

سازندگان»همشهریپن«دربارهتلاشهایداوطلبانه
بازیگردرهاییتیاستعکسهاییمنتشرکردند

تلاش های »شان پن« 
پس از شیوع کرونا

بازیگرآمریکاییبرندهاسکارازچندکمپانیبرایاستفادهغیرقانونی
ناماوبرایتبلیغاتمحصولاتشانشکایتکرد
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